АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2020 № 512

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.12.2017 № 759

	В связи с кадровыми изменениями, реорганизацией отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.12.2019 №651 «Об утверждении положения об отделе по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район», руководствуясь ст.ст.26,29,35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.12.2017 №759 «Об утверждении мероприятий по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Велижское городское поселение» (далее - «постановление»):
1.1 в названии, преамбуле и по тексту постановления исключить слова «на 2018-2022 годы»;
1.2 п.2 постановления изложить в следующей редакции:
 «2. Отделу по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район» организовать работу по проведению общественных обсуждений по отбору наиболее посещаемых общественных территорий Велижского городского поселения для рейтингового голосования на 2021 год»;
1.3 п.3 постановления изложить в следующей редакции:
 «3. Утвердить состав Общественной комиссии по обеспечению реализации на территории муниципального образования «Велижский район» приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в следующем составе:
Богатырева О.А. начальник отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству - председатель комиссии;
Жданова Н.И. специалист 1 категории отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район» - секретарь Общественной комиссии;
Авсеенок Константин Анатольевич начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Велижский район» по согласованию);
Дадонова Алла Николаевна председатель Общественного совета муниципального образования «Велижский район» (по согласованию);
Ксензов Роман Сергеевич специалист 1 категории Администрации муниципального образования «Велижский район»;
1.4 п.5 постановления изложить в следующей редакции:
 «5. Назначить Аскаленок О.В. должностным лицом, ответственным за реализацию муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Велижское городское поселение»;
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Велижская новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава  муниципального
образования  «Велижский район»                                                           Г.А. Валикова